REITORIA
Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 22/2020

Processo Seletivo Discente para o

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em ARQUITETURA E URBANISMO

Publicação do Resultado Preliminar do Processo

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna público o resultado preliminar referente ao Edital 162/2019, de 20

de dezembro de 2019, por ordem de classificação.

MESTRADO PROFISSIONAL

Nome RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Alessandro Cardoso Lopes 26.483.622-4 SSP/SP Aprovado 1ª

Hugo Cesar Santos Tavares 54.983.573-8 SSP/SP Aprovado 2ª

Victor Candido Gabriel 47.376.063-0 SSP/SP Aprovado 3ª

Lúcia Helena da Silva 12.121.836-3 SSP/SP Aprovada 4ª

Santos, 7 de fevereiro de 2020.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

                          Reitor

http://www.unisantos.br/